BARH120027

I.P. "DOMENICO MODUGNO"
VIA PANTALEO, 1

Classe:
Conversano Corso:
70014

Materia / Disciplina

RELIGIONE

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
INGLESE

FRANCESE

STORIA

METODOLOGIE OPERATIVE
MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

DIRITTO, ECONOMIA E TECNICA AMM. DEL
SETTORE SOCIO-SANITARIO

IGIENE E CULTURA MEDICO-SANITARIA

PSICOLOGIA GENERALE ED APPLICATA

Dotazione libraria per classe

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

3B

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025

SERVIZI PER LA SANITA' E L'ASSISTENZA SOCIALE

Codice Volume

9788805077212

9788843419753

9788808999894

9788808420343

9788809878143

9788836007103

9788808651082

9788839303301

9788823371163

9788808399892

9788839537638

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

194,80
Chiudi

Autore / Curatore / Traduttore

SOLINAS LUIGI

RONCORONI ANGELO / SADA ELENA /
CAPPELLINI MILVA MARIA

REVELLINO PATRIZIA / SCHINARDI GIOVANNA
/ TELLIER EMILIE

REVELLINO PATRIZIA / SCHINARDI GIOVANNA
/ TELLIER EMILIE

RIZZUTI NICOLA / MROZEK ELISZEZYNSKI
GIUSEPPE

MUSCOGIURI GRAZIA / PALERMO DANIELA
BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA
/ TRIFONE ANNA

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO /
BOCCHI SILVIA

CAPOBIANCO OLIMPIA / DIANI SIMONA /
FERRIELLO FABIO

TORTORA RICCARDO

ANNUSKA COMO / ELISABETTA CLEMENTE /
ROSSELLA DANIELI

Titolo
Sottotitolo

VITA DAVANTI A NOI (LA)
CON NULLA OSTA CEI

MIA NUOVA LETTERATURA (LA)
VOLUME 1 - DALLE ORIGINI AL CINQUECENTO

GROWING INTO OLD AGE 2ED - VOLUME U (LDM)
SKILLS AND COMPETENCIES FOR SOCIAL SERVICES
CAREERS

ENFANTS, ADOS, ADULTES 2ED. - VOL. UNICO (LDM)
DAI FATTI ALLA STORIA 1

CORSO DI METODOLOGIE OPERATIVE
LABORATORI PER I SERVIZI SOCIOSANITARI

LINEAMENTI DI MATEMATICA - VOL. U (LDM)
PIU MOVIMENTO SLIM + EBOOK

SOCIETA' FUTURA
VOLUME CLASSE TERZA IPSS

COMPETENZE DI IGIENE E CULTURA MEDICO-
SANITARIA 3ED. - VOL. A (LDM)

SECONDO BIENNIO - IGIENE, ANATOMIA E
FISIOLOGIA UMANA

LABORATORIO DELLA PSICOLOGIA GENERALE E APPLICATA

1 (IL) i
III ANNO ISTITUTI PROF. SERVIZI PER LA SANITA E
L'ASSISTENZA SOCIALE

Vol. Editore

SEI

CARLO SIGNORELLI
EDITORE

CLITT

CLITT

TRECCANI GIUNTI TVP

HOEPLI

ZANICHELLI EDITORE

MARIETTI SCUOLA

TRAMONTANA

CLITT

PARAVIA

Prezzo

(€)

19,50
29,30
31,50
28,30
28,70
29,90
32,30
16,80

20,40

45,20

22,70

Nuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

No

Si

Si

Si

No

Si

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Ap

No
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