I.P. "DOMENICO MODUGNO"

VIA PANTALEO, 1

Conversano 70014 BARH120027

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 3 E

Corso: SERVIZI PER LA SANITA' E L'ASSISTENZA SOCIALE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	aconic	9	Consigliato
RELIGIONE	9788805077212	SOLINAS LUIGI	VITA DAVANTI A NOI (LA) CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	19,50	No	No	o N	o
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788843419753	RONCORONI ANGELO / SADA ELENA / CAPPELLINI MILVA MARIA	MIA NUOVA LETTERATURA (LA) VOLUME 1 - DALLE ORIGINI AL CINQUECENTO	1	CARLO SIGNORELLI EDITORE	29,30	No	Si	N	o
INGLESE	9788808999894	REVELLINO PATRIZIA / SCHINARDI GIOVANNA / TELLIER ÉMILIE	GROWING INTO OLD AGE 2ED - VOLUME U (LDM) SKILLS AND COMPETENCIES FOR SOCIAL SERVICES CAREERS	U	CLITT	31,50	No	Si	N	0
FRANCESE	9788808420343	REVELLINO PATRIZIA / SCHINARDI GIOVANNA / TELLIER EMILIE	ENFANTS, ADOS, ADULTES 2ED VOL. UNICO (LDM)	U	CLITT	28,30	No	No	o N	0
STORIA	9788809878143	RIZZUTI NICOLA / MROZEK ELISZEZYNSKI GIUSEPPE	DAI FATTI ALLA STORIA 1	1	TRECCANI GIUNTI TVP	28,70	No	Si	N	0
METODOLOGIE OPERATIVE	9788836007103	MUSCOGIURI GRAZIA / PALERMO DANIELA	CORSO DI METODOLOGIE OPERATIVE LABORATORI PER I SERVIZI SOCIOSANITARI	2	HOEPLI	29,90	No	Si	N	0
MATEMATICA	9788808651082	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	LINEAMENTI DI MATEMATICA - VOL. U (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	32,30	Si	Si	N	0
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303301	FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA	PIÙ MOVIMENTO SLIM + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	16,80	No	No	o N	0
DIRITTO, ECONOMIA E TECNICA AMM. DEL SETTORE SOCIO-SANITARIO	9788823371163	CAPOBIANCO OLIMPIA / DIANI SIMONA / FERRIELLO FABIO	SOCIETA' FUTURA VOLUME CLASSE TERZA IPSS	1	TRAMONTANA	20,40	No	Si	N	0
IGIENE E CULTURA MEDICO-SANITARIA	9788808399892	TORTORA RICCARDO	COMPETENZE DI IGIENE E CULTURA MEDICO- SANITARIA 3ED VOL. A (LDM) SECONDO BIENNIO - IGIENE, ANATOMIA E FISIOLOGIA UMANA	1	CLITT	45,20	No	N	o A	p
PSICOLOGIA GENERALE ED APPLICATA	9788839537638	ANNUSKA COMO / ELISABETTA CLEMENTE / ROSSELLA DANIELI	LABORATORIO DELLA PSICOLOGIA GENERALE E APPLICATA 1 (IL) III ANNO ISTITUTI PROF. SERVIZI PER LA SANITÀ E L'ASSISTENZA SOCIALE	1	PARAVIA	22,70	No	Si	N	0

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza 194,80

Chiudi